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Björn Öhrman, Kontorschef på revisions- och konsultbyrån Grant Thornton i
Lindesberg meddelar att man har beslutat att flytta sitt kontor till Örebro
under kommande höst. - Det finns flera skäl till varför vi genomför flytten,
framför allt handlar det om strategiska skäl, förklarar Björn Öhrman.

Grant Thornton är en av landets största revisions- och konsultbyråer och finns fördelade
på 24 kontor i Sverige. I dagsläget har man över 1300 anställda varav sju finns på
Lindesbergskontoret.

– Vi har i dagsläget sju tjänster på vårt kontor i Lindesberg, och ingen av dessa kommer
försvinna. Det handlar inte om en nergång på marknaden men visst är det lite osäkert
läge med Coronan just nu. Vi upplever att det är lugnare för tillfället, men det handlar



egentligen om strategiska skäl till detta, förklarar Björn som ser stora fördelar med att
genomföra flytten.

– Visst blir det en viss förändring, men vi vinner också många fördelar
utbildningsmässigt och kompetensmässigt, vi kommer ha en större backup vid
exempelvis föräldraledighet och sjukdom. Sedan är inte det inte så stort avstånd mellan
Lindesberg och Örebro, vår ambition är att förändringen inte ska märkas av för våra
kunder.

Att redovisningen med tiden utvecklas mot det digitala och den fysiska
pappershanteringen minskat på senare år, är en stor bidragande orsak till att man
väljer att slå ihop de båda kontoren den 30 september.

– Målet är att hjälpa kunderna med digitaliseringen av redovisningen, det mesta görs
redan på distans numera och i den mån det handlar om fysiskt material så kommer vi
att kunna lösa det genom kundbesök eller postgång.

Grant Thornton kommer även fortsättningsvis vara aktiva inom näringslivet i
Lindesberg.

– Kunderna och marknaden i Lindesberg är fortsatt viktig för oss. Vi kommer fortsätta
som vi gjort tidigare med seminarier och olika kundaktiviteter, men på ett annat sätt. Vi
har tidigare haft dessa i våra egna lokaler, planen nu är att samarbeta med olika
aktörer och använda oss av andra lokaler, avslutar Björn Öhrman.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/grant-thornton-flyttar-kontoret-till-orebro/


